
ZARZĄDZENIE NR 109/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przeglądu wytworzonych w Urzędzie Gminy Jeżewo 
materiałów zawierających informacje niejawne 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 6 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 756 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą" oraz § 13 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie sposobu oznaczania materiałów i umieszczania na nich klauzul tajności 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 288 poz. 1692) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia przeglądu wytworzonych w Urzędzie Gminy Jeżewo 
materiałów zawierających informacje niejawne w celu ustalenia, czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony 
i dokonania w razie potrzeby zmiany lub zniesienia klauzuli tajności w składzie: 

1. Bogdan Głowacz – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

2. Patryk Recki – młodszy referent ds. obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego 

§ 2. Komisja dokona przeglądu informacji niejawnych do dnia 8 grudnia 2023 r. i ustali czy ustały lub 
zmieniły się ustawowe przesłanki ochrony, o których mowa w art. 5 ustawy. 

§ 3. Komisja przedstawi Wójtowi Gminy Jeżewo protokół, w którym wyszczególni materiały kwalifikujące 
się do zniesienia lub zmiany klauzuli tajności, a także materiały, na których zostanie utrzymana nadana 
klauzula tajności. 

§ 4. W razie wyrażenia przez Wójta Gminy Jeżewo pisemnej zgody na zniesienie lub zmianę klauzuli 
tajności, zobowiązuje się Pana Patryka Reckiego do naniesienia odpowiednich zmian w oznaczeniu materiałów 
i poinformowania o nich odbiorców. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14F6817C-51C3-4919-879E-C404E3B19FD9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 109/2023 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


